
Smlouva

o realizaci uměleckého vystoupení

mezi:

Městské kulturní středisko Tachov 

Náměstí Republiky 85 

Tachov 347 01 

Ič. 00076686

a účinkující:

Spolek Muzikusů Dechová Hudba 

Daliborka

Kynžvartská 16, Valy 35301 

Ič. 06197396

Předmět smlouvy:

Vystoupení dechové hudby Daliborka ve společenském sále Mže.

Termín konání 9.2.2020 od 15 do 18 hod.

Účinkující se zavazuje uskutečnit vystoupení v délce 3 hodiny s přestávkami. Délka hudební 

produkce cca 2 hodiny. Dostavit se na místo konání min. 30 minut před zahájením akce, tak aby bylo 
možno zahájit vystoupení v určenou dobu.

Objednavatel se zavazuje zajistit místo pro vystoupeni, umožnit přístup k elektrickému proudu. 
Zajistit zázemí pro kapelu a 15 ks. židli. Vyplatit honorář ve výši 12000 Kč. včetně cestovních náhrad 
na účet základě předložené faktury.

Akci je možno zrušit 3 dny před termínem konání. V případě živelné katastrofy nebo nepříznivého 
počasí 3 hodiny před akcí.


